
.. , . , 

... 

Exp. ~~1-05-384()1 

VISTO: 

/ 
r/,,' 

Córdoba, 1 5 DI e 2005 

111 

Las festividade~ de Navidad y Año Nuevo; ten endo en cuenta lo 
dispuesto por el Decrelo 1518/05 del Poder Ejecutivo N cional, 

Por ello, 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL E CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Declarar asueto docente y administra ti o en el ámbito en 
la Universidad Nacion 31 de Córdoba, los dlas 23 y 3 de diciembre de 
2005. 

ARTíCULO 2~.- Como consecuencia del asueto otorga o precedentemen­
te, instruir a las distintéls dependencias de la Casa par que se tomen los 
recaudos necesarios a fin de que no se vea afectada a recepción de los 
exámenes programadc s con anterioridad, y a las dep ndencias con acti­
vidad asistencial, para que adopten las medidas perti entes que garanti­
cen el normal desenvolvimiento de las guardias. 

ARTíCULO 3~.- Comur íquese y archívese 

JI' ,1 

I 

Ii r r 10 Jl 

UN1VEn5,7)',') :;".i ,';.\ or-: CORDO!3" 

:.:... .... ,,¡, 
:\ 


